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Kërkim, inovacion, vëmendje 
ndaj detajeve: këto janë 
tiparet dalluese të menusë 
së krijimeve Payper, dedikuar 
shefave të kuzhinës dhe 
profesionistëve të horeca-s.
Një koleksion veshjesh me preje rrobaqepësie, me zgjidhje 
dizajni të studiuara si me porosi për të përmbushur shijet
dhe kërkesat e atyre që e kanë bërë gatimin e ushqimit artin
e tyre. Lindi kështu Lockable Rever, një sistem hapës gjenial,
i mbrojtur me patentë, që karakterizon xhaketat e shefave
“me yje”, zgjedhje veshjesh të mirëfillta stilisti.

Ky sistem novator është krijuar për t’u dhuruar përvoja autentike 
atyre që kërkojnë përsosmëri në detaje. Çdo detaj, nga silueta 
deri te vendosja e kopsave dhe e vrimave të kopsave, është 
llogaritur me kujdes për të lejuar që një jakë elegante stil korean 
të transformohet lehtësisht në jakë në formë V-je, moderne 
dhe të rehatshme. Me një lëvizje të thjeshtë, buza e zbërthyer 
bllokohet me precizion në anën e kundërt, duke ofruar një 
pamje profesionale, të rregullt dhe dalluese. Sepse, si për pjatat 
gourmet, një paraqitje e bukur është pjesë e eksperiencës. 
Çdo model, fryt i një studimi të kujdesshëm stilistik, është 
menduar për të pasqyruar personalitetin e përdoruesit, duke 
përfshirë propozime me elegancë plot shije dhe linja me
stile pak më kazuale. 



Nevoja:
Të hapësh jakën e xhaketës kur është vapë 

+ Të lëvizësh lirshëm, pa pengesa 
+ Të vazhdosh të jesh elegant dhe i rregullt

Ide:
Vendosja e pozicionit të duhur të kopsave dhe 
të iliqeve për një zgjidhje novatore hapëse, 

duke fiksuar cepin në anën e kundërt 
= Lockable Rever.

Pullë dalluese Paype  
= Një shenjë origjinaliteti që 

nuk mund të mungojë!
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•	 twill 190 g/m²
•	 twill 160 g/m²
•	 ripstop 150 g/m² 

Tekstile të gjeneratës së fundit, 
me performancë të lartë, të 
karakterizuar nga kombinimi i 
jashtëzakonshëm mes pambukut 
të qëndrueshëm, fibrës Lycra® 
T400® dhe teknologjisë të 
pakrahasueshme COOLMAX®.

Pambuk i 
qëndrueshëm, fibër 

novatore, për një 
teknologji të një 

niveli të ri.

Veshjet e koleksionit prezantohen 
me thurje të ndryshme:

LYCRA®, T400® and COOLMAX®  
are trademarks  

of The LYCRA Company



Stretch Fresh’n’ Soft

Super Strong Xtreme Wash

Si në çdo recetë, zgjedhja 
e përbërësve e ndryshon 
punën: për këtë arsye Payper 
ka zgjedhur lëndë të para të 
shkëlqyera, për të krijuar veshje 
me vlerë të lartë estetike dhe 
funksionale. 

Fibra Lycra® T400®, me veti 
të brendshme elastike dhe 
rekuperuese forme, dhe teknologjia 
COOLMAX®, zgjidhje maksimale për 
sa i përket transpirimit, e bëjnë unike 
linjën horeca të Payper.

Pëlhurat sigurojnë kështu tejet 
liri lëvizjeje, si dhe një ndjesi të 
këndshme freskie e butësie nga 
prekja, bashkë me një rezistencë ndaj 
shqyerjes të shkëlqyer, edhe ndaj 
larjeve më intensive, për një uniformë 
që ruan cilësinë e saj dhe një veshje 
të përkryer me kalimin e kohës.
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Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED PLUS
S00648-P117

PËR NJË PAMJE 
GJITHMONË 
MAKSIMALE QË 
I FAL SHKËLQIM 
PERSONALITETIT 
TUAJ.

Pëlhura:  60% pambuk  + 40% elastomultiester, twill, 190 g/m2

Xhaketë për kuzhinier me jakë mao, e realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Mbyllje dopiopetë me kopsa me sustë, me palë 
që mund të paloset dhe fiksohet në kraharor përmes lidhëses 
që kapet në një kopsë të dukshme, që krijon efektin e palosjes 
sartoriale dhe një jakë novatore në formë V. Mëngë e gjatë me 
mansheta të palosshme, hënëz prej tekstili rrjetë nga poshtë 
kokës së mëngës, për të lehtësuar transpirimin. Arnim ikonik 
me formë në shpatullën e majtë, me qëndisje në formë helike e 
mbivendosur, me xhep të vogël mbajtës stilolapsi. Xhep praktik 
mbajtës smartphone në mes. Çarje vertikale në fundin e shpinës 
për të lehtësuar lëvizjet.
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Hënëz me 
pëlhurë rrjetë 

Xhep për të mbajtur 
smartfonin 

Pullë ikonë 
Payper



STARRED PLUS 

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL

GRI HEKURI 13067

E BARDHË 00000

E ZEZË 14000
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STARRED PLUS 15





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED
S00724-P143

STARRED LADY
S00639-P143

Xhaketë për shef kuzhine me jakë mao, e realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese. Mbyllje dopiopetë me kopsa me sustë, me 
palë që mund të paloset dhe fiksohet në kraharor përmes 
lidhëses që kapet në një kopsë të dukshme, që krijon efektin 
e palosjes sartoriale dhe një jakë novatore në formë V. Mëngë 
e gjatë me mansheta të palosshme dhe hënëz prej tekstili 
rrjetë nga poshtë kokës së mëngës, në versionin për mashkull, 
kopsë sustë të dukshme për versionin për femër. Arnim ikonik 
me formë në shpatullën e majtë, me qëndisje në formë helike 
e mbivendosur, me xhep të vogël mbajtës stilolapsi. Xhep 
praktik mbajtës smartphone në mes. Çarje vertikale në fundin 
e shpinës për të lehtësuar lëvizjet. 

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, twill, 160 g/m2

ELEGANCË 
MAKSIMALE, PËR 
NJË XHAKETË QË 
NDRIÇON ME STIL.
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Të çara 
vertikale 



STARRED

MAN LADY

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

E BARDHË 00000 E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067 GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000 E ZEZË 14000
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STARRED 21





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED MESH
S00689-P142

STARRED MESH LADY
S00706-P142

Xhaketë për shef kuzhine me jakë mao, e realizuar prej ripstop 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese, dhe me tekstil rrjetë komod në shpinë dhe në 
pjesën e poshtme të mëngës, edhe poshtë kokës së mëngës në 
versionin për mashkull, për të përmirësuar transpirimin. Mbyllje 
dopiopetë me kopsa me sustë, me palë që mund të paloset dhe 
fiksohet në kraharor përmes lidhëses që kapet në një kopsë të 
dukshme, që krijon efektin e palosjes sartoriale dhe një jakë 
novatore në formë V. Mëngë e gjatë me manshetë këmishe që 
mbyllet me kopsë sustë të dukshme. Arnim ikonik me formë në 
shpatullën e majtë, me qëndisje në formë helike e mbivendosur, 
me xhep të vogël mbajtës stilolapsi. Xhep praktik mbajtës 
smartphone në mes.

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, ripstop, 150 g/m2;
100% poliester, mesh, 160 g/m2

VESHJE E FRESKËT 
DHE E HIJSHME, PËR 
TË FRYMËZUAR IDETË.
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Pëlhurë rrjetë 
transpiruese 

Manshetë 
këmishe 



STARRED MESH

MAN LADY

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

E BARDHË 00000 E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067 GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000 E ZEZË 14000
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STARRED MESH 27





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARLIGHT MESH
S00731-P142

STARLIGHT MESH LADY
S00732-P142

Xhaketë për shef kuzhine me jakë mao, e realizuar prej ripstop 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese, dhe me tekstil rrjetë komod në shpinë, edhe 
nga poshtë kokës së mëngës në versionin për mashkull, për të 
përmirësuar transpirimin. Mbyllje dopiopetë me kopsa me sustë, 
me palë që mund të paloset dhe fiksohet në kraharor përmes 
lidhëses që kapet në një kopsë të dukshme, që krijon efektin e 
palosjes sartoriale dhe një jakë novatore në formë V. Mëngë e 
shkurtër me palosje. Arnim ikonik me formë në shpatullën e majtë, 
me qëndisje në formë helike e mbivendosur, me xhep të vogël 
mbajtës stilolapsi. Xhep praktik mbajtës smartphone në mes. 

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, ripstop, 150 g/m2;
 100% poliester, mesh, 160 g/m2

NJË VESHJE 
SARTORIALE ME 
PAMJE TËRHEQËSE 
DHE PRAKTIKE. 
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Mëngë e shkurtër 
me palë 

Pëlhurë rrjetë 
transpiruese 



STARLIGHT MESH

MAN LADY

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

E BARDHË 00000 E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067 GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000 E ZEZË 14000
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STARLIGHT MESH 33





STARLIGHT 
ULTRAMESH
S00707-P159

STARLIGHT 
ULTRAMESH LADY
S00709-P159

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Xhaketë për shef kuzhine me jakë mao, e realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese, dhe me tekstil rrjetë komod në shpinë, mëngë 
dhe mes, për të përmirësuar transpirimin. Mbyllje dopiopetë me 
kopsa me sustë, me palë që mund të paloset dhe fiksohet në 
kraharor përmes lidhëses që kapet në një kopsë të dukshme, që 
krijon efektin e palosjes sartoriale dhe një jakë novatore në formë 
V. Mëngë e shkurtër me palosje. 

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, twill, 160 g/m2; 
100% poliester, mesh, 160 g/m2

FRESKI EKSTRA, VIJA 
TË PASTRA PËR NJË 
XHAKETË ME PAMJE 
TË RAFINUAR.
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Mëngë e shkurtër 
me palë 

Pëlhurë rrjetë transpiruese 

Elikë e qëndisur



STARLIGHT ULTRAMESH

MAN LADY

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Mëngë e shkurtër 
me palë 

E BARDHË 00000 E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000 E ZEZË 14000

GRI HEKURI 13067
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STARLIGHT ULTRAMESH 39





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

ROYAL
S00517-P143

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, twill, 160 g/m2

Xhaketë për kuzhinier me jakë shalli, e realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese. Mbyllje dopiopetë me kopsa me sustë. 
Mëngë e gjatë me mansheta të rrumbullakosura të palosshme, 
hënëz prej tekstili rrjetë komod poshtë kokës së mëngës, për të 
lehtësuar transpirimin. Arnim ikonik me formë në shpatullën e 
majtë, me qëndisje në formë helike e mbivendosur, me xhep të 
vogël mbajtës stilolapsi. Xhep praktik mbajtës smartphone në 
mes. Profili me të njëjtën ngjyrë tek jaka, fundi i mëngës dhe 
xhepi në kraharor. Çarje vertikale në fundin e shpinës për të 
lehtësuar lëvizjet. 

NJË VESHJE E 
HIJSHME, ME 
PRERJE KLASIKE 
DHE FINITURA TË 
MIRËMENDUARA.
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Jakë shall

Xhep i vogël 
në kraharor 

Manshetë e 
rrumbullakosur e 
palosshme 



ROYAL

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

GRI HEKURI 13067

E BARDHË 00000

E ZEZË 14000
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ROYAL 45





ELITE
S00604-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, twill, 160 g/m2

Xhaketë për kuzhinier me jakë mao, e realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese. Mbyllje dopiopetë me kopsa me sustë. Mëngë 
e gjatë me mansheta të palosshme, hënëz prej tekstili rrjetë 
komod poshtë kokës së mëngës, për të lehtësuar transpirimin. 
Arnim ikonik me formë në shpatullën e majtë, me qëndisje në 
formë helike e mbivendosur, me xhep të vogël mbajtës stilolapsi. 
Xhep në kraharor dhe xhep praktik mbajtës smartphone në mes. 
Çarje vertikale në fundin e shpinës për të lehtësuar lëvizjet. 

E FRYMËZUAR NGA 
TRADITA, ME NJË 
PREKJE MODERNE 
DHE GLAMOROZE.
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Hënëz me 
pëlhurë rrjetë 

Manshetë 
e palosshme 



ELITE

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

GRI HEKURI 13067

E BARDHË 00000

E ZEZË 14000
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ELITE 51





ELITE MESH
S00699-P142

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, ripstop, 150 g/m2;
100% poliester, mesh, 160 g/m2 

Xhaketë për kuzhinier me jakë mao, e realizuar prej ripstop 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe me tekstil rrjetë komod në shpinë, në pjesën e poshtme 
të mëngës dhe poshtë kokës së mëngës, për të përmirësuar 
transpirimin. Mbyllje dopiopetë me kopsa me susta. Mëngë e 
gjatë me mansheta të palosshme. Arnim ikonik me formë në 
shpatullën e majtë, me qëndisje në formë helike e mbivendosur, 
me xhep të vogël mbajtës stilolapsi. Xhep në kraharor dhe xhep 
praktik mbajtës smartphone në mes. 

JETO ATELIERIN 
TËND KULINAR ME 
NJË KOMBINIM TË 
PËRSOSUR STILI DHE 
MIRËQENIEJE.
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Pëlhurë rrjetë transpiruese 



ELITE MESH

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

GRI HEKURI 13067

E BARDHË 00000

E ZEZË 14000
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ELITE MESH 57





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

COUTURE MESH
S00608-P142

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, ripstop, 150 g/m2;
100% poliester, mesh, 160 g/m2 

Xhaketë për kuzhinier me jakë shalli, e realizuar prej ripstop 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese, dhe me tekstil rrjetë komod në shpinë, në 
pjesën e poshtme të mëngës, poshtë kokës së mëngës dhe 
në ijë, për të përmirësuar transpirimin. Mbyllje dopiopetë 
me kopsa me sustë. Mëngë e gjatë me manshetë këmishe 
që mbyllet me kopsë sustë të dukshme. Arnim ikonik me 
formë në shpatullën e majtë, me qëndisje në formë helike e 
mbivendosur. Xhep mbajtës stilolapsi në shpatullën e majtë 
dhe xhep të vogël në kraharor.

NJË ZGJEDHJE NË 
MODË DHE KOMODE 
PËR ÇASTET E TUA 
KRIJUESE.
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Pullë e modeluar

Manshetë 
këmishe 



COUTURE MESH

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

GRI HEKURI 13067

E BARDHË 00000

E ZEZË 14000

61





COUTURE MESH 63





SUPREME
S00518-P143

SUPREME SS
S00632-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, twill, 160 g/m2

Xhaketë për shef kuzhine me jakë mao, e realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese. Mbyllje në qendër me kopsa me sustë. Hënëz 
prej tekstili rrjetë poshtë kokës së mëngës, për të lehtësuar 
transpirimin. Arnim ikonik me formë në shpatullën e majtë, 
me qëndisje në formë helike e mbivendosur, me xhep të vogël 
mbajtës stilolapsi. Xhep në kraharor dhe xhep praktik mbajtës 
smartphone në mes. Çarje vertikale në fundin e shpinës për 
të lehtësuar lëvizjet. Versioni me mëngë të gjata përmban 
mansheta të palosshme, ndërsa versioni me mëngë të shkurtra 
përfundohet nga palosja.

NJË SHPREHJE STILI 
BASHKËKOHOR DHE 
KOZMOPOLIT.
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Hënëz me 
pëlhurë rrjetë 

Manshetë 
e palosshme 



SUPREME - SUPREME SS

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

MAN 

E BARDHË 00000E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000E ZEZË 14000
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SUPREME - SUPREME SS 69





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

BOSS
S00529-P158

Xhaketë për kuzhinier me jakë mao, e realizuar prej ripstop 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Mbyllje në qendër me zinxhir. Mëngë e gjatë me 
mansheta të palosshme, hënëz prej tekstili rrjetë poshtë kokës së 
mëngës, për të lehtësuar transpirimin. Arnim ikonik me formë në 
shpatullën e majtë, me qëndisje në formë helike e mbivendosur, 
me xhep të vogël mbajtës stilolapsi. Xhep në kraharor dhe xhep 
praktik mbajtës smartphone në mes, të mbyllur me kapak. Profili 
me të njëjtën ngjyrë tek jaka, manshetat dhe xhepat e vegjël.

ESTETIKË URBANE 
DHE AKTUALE 
PËR NJË PAMJE TË 
GUXIMSHME DHE 
MBRESËLËNËSE.

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, ripstop, 150 g/m2

71



Mbyllje qendrore 
me zinxhir 

Hënëz me 
pëlhurë 
rrjetë 

Manshetë 
e palosshme 



BOSS

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

GRI HEKURI 13067

E BARDHË 00000

E ZEZË 14000
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BOSS 75





77

PANTALLONA: 
NJË KOMBINIM 
ZGJEDHJESH 
ME SHIJE 
UNIKE

Cook	 78
Cook lady 	

Brigade mesh	 82
Brigade mesh lady	

Brigade mesh sport	 86

Executive	 90





COOK
S00609-P158

COOK LADY
S00722-P158

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pantallona shumë funksionale, të realizuara prej ripstop 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese. Kordonkaluese në anën e jashtme të mesit 
dhe llastik për të kapur djersën në anën e brendshme të mesit. 
Në pjesën përpara paraqiten dy xhepa me formë dhe një xhep 
të vogël për të mbajtur monedha. Në pjesën mbrapa, një xhep 
me arnim me formë dhe një xhep të vogël për të mbajtur sende. 
Mini-trarë përforcues me të njëjtën ngjyrë. 

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, ripstop, 150 g/m2

KOMODITETI DHE 
MODA ECIN ME 
TË NJËJTIN RITËM, 
RITMIN E IDEVE 
TË TUA.
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XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

Kordonkaluese me 
llastik në mes

Xhep i vogël për 
të mbajtur gjëra 



COOK  

MAN LADY

E BARDHË 00000 E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067 GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000 E ZEZË 14000
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BRIGADE MESH
S00637-P142

BRIGADE MESH LADY
S00721-P142

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pantallona shumë funksionale, të realizuara prej ripstop 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese, me inserte anësore prej tekstili rrjetë komod në 
të gjithë gjatësinë e këmbës nga jashtë. Mbyllje me zinxhir dhe 
kopsë, kordonkaluese në mes dhe llastik për të kapur djersën 
në anën e brendshme të mesit. Në pjesën përpara paraqiten dy 
xhepa me formë dhe një xhep të vogël për të mbajtur monedha. 
Në pjesën mbrapa, një xhep me arnim me formë. Mini-trarë 
përforcues me të njëjtën ngjyrë.

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, ripstop, 150 g/m2;
100% poliester, mesh, 160 g/m2 

SHIRITA ANËSORË 
ME THURJE RRJETË 
PËR NJË EFEKT TË 
HATASHËM DHE 
NË MODË.
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PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Mbyllje me zinxhir 
dhe kopsë 

Inserte anësore 
me pëlhurë 
rrjetë



BRIGADE MESH

MAN LADY

E BARDHË 00000 E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067 GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000 E ZEZË 14000
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Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

BRIGADE 
MESH SPORT
S00638-P142

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, ripstop, 150 g/m2;
100% poliester, mesh, 160 g/m2

Pantallona burrash, shumë funksionale, të realizuara prej ripstop 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese, me inserte anësore prej tekstili rrjetë komod në 
të gjithë gjatësinë e këmbës nga jashtë. Mbyllje me zinxhir dhe 
kopsë, kordonkaluese në mes dhe llastik për të kapur djersën 
në anën e brendshme të mesit. Në pjesën përpara paraqiten dy 
xhepa me formë dhe një xhep të vogël për të mbajtur monedha. 
Në pjesën mbrapa, një xhep me arnim me formë. Fundi i 
këmbës elastik. Mini-trarë përforcues me të njëjtën ngjyrë.

DIZAJN TEKNIK, 
I FRYMËZUAR NGA 
VESHJET SPORTIVE 
TË PËRDITSHMËRISË 
PËR NJË VESHJE 
ELEGANTE POR 
RASTËSORE.
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PROFESSIONAL

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Inserte anësore 
me pëlhurë rrjetë 

Kyçi i këmbës 
me llastik 

Llastik në mes



BRIGADE MESH SPORT

MAN 

E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000

89





EXECUTIVE
S00185-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Pëlhura:  58% pambuk  + 42% elastomultiester, twill, 160 g/m2

Pantallona chino, shumë funksionale, të realizuara prej twill 
pambuku dhe Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese, me insert prej tekstili rrjetë komod tek kavallo. 
Mbyllje me zinxhir dhe kopsë, kordonkaluese dhe llastikë 
anësorë në mes. Xhepat para allafranceze dhe një xhep të vogël 
për të mbajtur monedha. Në pjesën mbrapa, xhepa me filetim 
dopio që mbyllen me kopsë.

NË TREND DHE TË 
GJITHANSHME, TË 
PËRSHTATSHME PËR 
ROLE TË NDRYSHME 
TË FUSHËS HORECA.
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PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Xhepa ballorë 
model francez 

Xhepa me fileto të dyfishtë të 
mbyllura me kopsë 



EXECUTIVE

MAN 

E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000
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BISTROT
S00665-P117

Pjesa e sipërme 
e përparëses e 
rregullueshme me tokëz 

Xhep me 
ndarje 

Përparëse unisex, shumë 
funksionale, me qafë 
të rregullueshme me 
tokëz, realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® 
T400®, me veçori të 
shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Ka një xhep 
qendror me ndarje dhe një 
ilik për të mbajtur peceta 
lecke. Masa: 80x83 cm.

Vrimë për 
të varur leckën 
e kuzhinës 



XTREME WASH

PROFESSIONAL

E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000

BORDO 04000

Pëlhura:  60% pambuk  + 40% elastomultiester, twill, 190 g/m2
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BRASSERIE
S00679-P117

Përparëse unisex, shumë 
funksionale, me qafë 
të rregullueshme me 2 
butona mbrapa qafës, 
realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® 
T400®, me veçori të 
shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Ka një xhep 
qendror me ndarje dhe një 
ilik për të mbajtur peceta 
lecke. Masa: 80x70 cm.

Pjesa e sipërme 
e përparëses e 
rregullueshme 
me kopsa

Xhep i madh 
me kopsë 
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XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhura:  60% pambuk  + 40% elastomultiester, twill, 190 g/m2

E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000

BORDO 04000



GOURMET
S00640-P117

Përparëse unisex, shumë 
funksionale, me qafë me 
jakë të rrumbullakosur 
dhe të rregullueshme me 
2 kopsa përpara, realizuar 
prej twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veçori 
të shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Ka një xhep të 
vogël mbajtës stilolapsash 
në anën e majtë dhe dy 
xhepa të vendosura në vijën 
e mesit. Çarje në mes për të 
lehtësuar lëvizjet. 
Masa: 85x100h cm.

Xhep i vogël 
për stilolapsa 

E çarë 
qendrore

Pjesa e sipërme e 
përparëses me jakë 
të rrumbullakët, e 
rregullueshme me 
kopsa 



XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhura:  60% pambuk  + 40% elastomultiester, twill, 190 g/m2

E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000

BORDO 04000
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NOUVELLE
S00678-P117

Përparëse unisex, 
shumë funksionale, me 
qafë me jakë V dhe të 
rregullueshme me 2 kopsa 
mbrapa qafës, realizuar 
prej twill pambuku dhe 
Lycra® T400®, me veçori 
të shkëlqyera elastike 
dhe transpiruese. Ka një 
xhep të vogël mbajtës 
stilolapsash në anën e 
majtë dhe dy xhepa të 
vendosura në vijën e mesit. 
Masa: 70x65 cm.

Xhep i vogël  
për stilolapsa 

Xhep i  
vendosur 
nga sipër

Pjesa e sipërme e 
përparëses me jakë 
V, e rregullueshme 
me kopsa 



XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhura:  60% pambuk  + 40% elastomultiester, twill, 190 g/m2

E BARDHË 00000

GRI HEKURI 13067

E ZEZË 14000

BORDO 04000
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CHALET
S00682-P117

Përparëse unisex, shumë 
funksionale, me qafë 
të rregullueshme me 
tokëz, realizuar prej twill 
pambuku dhe Lycra® 
T400®, me veçori të 
shkëlqyera elastike dhe 
transpiruese. Ka një xhep 
në kraharor dhe dy në mes, 
me ndarje të ndryshme 
dhe ilik për të mbajtur 
peceta lecke. Të gjitha 
xhepat janë realizuar prej 
tekstili Najlon Oxford 500D. 
Masa: 80x90 cm.

Pjesa e sipërme 
e përparëses e 
rregullueshme 
me kopsa

Xhep në kraharor 
me mbajtëse 
stilolapsi 

Vrima për të varur 
leckën e kuzhinës 

Xhep me 
hapësira 
të ndara



XTREME WASH

PROFESSIONAL

E ZEZË 14000 GRI HEKURI 13067

Pëlhura:  60% pambuk  + 40% elastomultiester, twill, 190 g/m2
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BOUTIQUE
S00664-P148

Xhep me dy ndarje 

Xhep i vogël për të 
mbajtur gjëra 

Përparëse unisex, shumë 
funksionale, me qafë jo të 
rregullueshme, realizuar 
prej tekstili poliester-
pambuk. Xhep qendror me 
2 ndarje, plus një xhep të 
vogël për të mbajtur sende 
në anë. 
Masa: 78x90 cm.
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XTREME WASH

PROFESSIONAL

E BARDHË 00000

BORDO 04000

JESHILE ACID 07007

E KUQE 03000

JESHILE MILITARE 07035

JESHILE 07000

BLU ATOL 09001

FUKSIA 05002

E ZEZË 14000

BLU MBRETËRORE 09000

JESHILE XHELATINE 07003

E VERDHË0 1000

GRI HEKURI 13067

KAKI 11006

BLU NAVY 08007

PORTOKALLI 02000

Pëlhura:  65% poliestere + 35% pambuk , twill, 190 g/m2



MAÎTRE
S00663-P148

Xhep me 
mbajtëse stilolapsi

Përparëse unisex 
allafranceze, shumë 
funksionale, realizuar 
prej tekstili poliester-
pambuk. Me xhep anësor 
me mbajtës stilolapsi të 
integruar. 
Masa: 105x80 cm. 



XTREME WASH

PROFESSIONAL

E BARDHË 00000

JESHILE MILITARE 07035

GRI HEKURI 13067

E VERDHË0 1000

E ZEZË 14000

KAKI 11006

BLU MBRETËRORE 09000

BORDO 04000

Pëlhura:  65% poliestere + 35% pambuk , twill, 190 g/m2
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MARKET
S00676-P148

Xhep me 
mbajtëse stilolapsi

Përparëse unisex 
allafranceze, shumë 
funksionale, realizuar 
prej tekstili poliester-
pambuk. Me xhep anësor 
me mbajtës stilolapsi të 
integruar. 
Masa: 80x60 cm. 
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XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhura:  65% poliestere + 35% pambuk , twill, 190 g/m2

E BARDHË 00000

JESHILE MILITARE 07035

GRI HEKURI 13067

E VERDHË0 1000

E ZEZË 14000

KAKI 11006

BLU MBRETËRORE 09000

BORDO 04000



SHOP
S00662-P148

Përparëse unisex 
allafranceze, shumë 
funksionale, realizuar 
prej tekstili poliester-
pambuk. Me xhep anësor 
me mbajtës stilolapsi të 
integruar. 
Masa: 80x45 cm. 

Xhep me 
mbajtëse stilolapsi
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XTREME WASH

PROFESSIONAL

Pëlhura:  65% poliestere + 35% pambuk , twill, 190 g/m2

E BARDHË 00000

JESHILE MILITARE 07035

GRI HEKURI 13067

E VERDHË0 1000

E ZEZË 14000

KAKI 11006

BLU MBRETËRORE 09000

BORDO 04000



STORE
S00613-P148

Përparëse unisex, shumë 
funksionale, me qafë të 
rregullueshme me tokëz, 
realizuar prej tekstili 
poliester-pambuk. Ka një 
xhep në kraharor me arnim 
me formë dhe dy xhepa 
në mes, njëri me hapësirë 
për mbajtës stilolapsi. Janë 
vendosur përforcime në 
fund të xhepave, me ngjyrë 
të ndryshme përveç se për 
ngjyrën e zezë. 
Masa: 80x90 cm.

Xhep me pullë 
të modeluar 

Pjesa e sipërme 
e përparëses e 
rregullueshme 
me tokëz 

Xhep me përforcime 
me kontrast
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XTREME WASH

PROFESSIONAL

115

Pëlhura:  65% poliestere + 35% pambuk , twill, 190 g/m2

JESHILE ACID - JESHILE XHELATINE 07060BORDO - E ZEZË 04006

E ZEZË - E ZEZË 14018

KAKI - KAFE E NGROHTË 11030

E BARDHË - GRI PERLË 00049



Lockable Rever

Simbole
Çdo artikull në katalog shoqërohet me simbole grafike që ofrojnë një 
vizion të bashkësisë së karakteristikave stilistike dhe të veçorive teknike të 
veshje. Në mënyrë që këta artikuj të jenë më rezistent, duke konservuar të 
paprekur performancën, është e nevojshme të procedoni me larjen, tharjen 
dhe hekurosjen pasi të keni parë simbolet e mirëmbajtjes që tregohen në 
etiketën e brendshme (etiketa e kujdesit). Për të lehtësuar kuptimin e të gjitha 
simboleve, më poshtë tregohen legjendat shpjeguese.

Tregon një produkt dizajni ose modeli 
i të cilit është regjistruar pranë EUIPO, 
Zyra e Bashkimit Evropian për Pronësinë 
Intelektuale.
Dizajni ose modeli i regjistruar në BE 
(DCR) është një e drejtë ekskluzive 
e dhënë për «pamjen e një produkti 
ose të një pjese të tij, që rezulton në 
veçanti nga karakteristikat e linjave, 
kontureve, ngjyrave, formave të strukturës 
sipërfaqësore dhe/ose të materialeve të 
vetë produktit dhe/ose zbukurimit të tij». 
E drejta ekskluzive ndalon në mënyrë 
absolute përdorimin e dizajnit, nga ana e 
prodhuesve të tjerë, në të gjitha shtetet e 
Bashkimit Evropian.

Sistem novator mbylljeje i xhaketave 
dopiopetë, i patentuar nga PAYPER si 
model për dobi.
Pjesa e hapjes së xhaketës mund të 
fiksohet në kraharor nga ana e kundërt, 
përmes lidhjes me një kopsë, duke e 
transformuar jakën elegante stil korean 
në jakë në formë V-je, moderne dhe të 
rehatshme.
Në këtë mënyrë, përdoruesi që ndjen 
nevojën për t›u freskuar mund të hapë 
xhaketën, duke lëvizur me lirshmëri dhe 
pa pengesa, dhe duke ruajtur në të njëjtën 
kohë një pamje elegante dhe të rregullt.
Llogaritja e përpiktë e rrobaqepësisë 
për pozicionimin e të gjitha kopsave, për 
versionin për meshkuj si dhe atë për femra, 
garanton përshtatjen për çdo masë.

Model i 
regjistruar 
në be

Lockable Rever 
designed by Payper®

Man: tregon një artikull me dizajn për burra.

Lady: tregon një artikull me dizajn për gra.

Match Man + Lady: tregon se i njëjti produkt 
disponohet për burrë edhe për grua.

Big Size: tregon se disponohet të paktën një 
masë më e madhe se XXL.

Professional Regular Fit: tregon një 
produkt me masë të rregullt, i përshtatshëm 
për nevojat e produkteve "professional". 

Stretch: tregon një material që është të 
paktën pjesërisht elastik që e bën produktin 
më elastik dhe të rehatshëm.

Fresh'n' Soft: tregon një produkt të bërë me 
tekstile të buta dhe transpiruese.

Super Strong: tregon një produkt të bërë 
me tekstile veçanërisht rezistente.

Xtreme Wash: tregon një produkt tejet 
rezistent ndaj temperaturave të larta larëse.

Coolmax: tregon një produkt të bërë me fibër 
Lycra® T400®, që nga struktura e veçantë që ka 
është shumë transpirues, i freskët, elastik dhe 
zgjat shumë. 

Pro Label: larje dhe tharje industriale me tambur. 
Procesi numër 8.

Sartorial Style: tregon një produkt të bërë me 
detaje dhe finitura rrobaqepësie.

1
2
3
4
5
6
7
8

PROFESSIONAL

Fresh’n’ Soft
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E G

D

C

A

B

Udhëzuesi i masave

Të veshësh masën e saktë të një veshjeje 
është thelbësore për t›u ndjerë komod në 
çdo kontekst. Për ta identifikuar, ju këshillojmë 
të merrni masat në kontakt të drejtpërdrejtë 
me trupin tuaj dhe më pas të konsultoheni 
me tabelat në vijim, në të cilat tregohet edhe 
konvertimi në shkallët e ndryshme matëse.

Professional Tops
International 
sizes XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

IT - DE 38/40 42/44 46/48 50 52 54 56/58 60/62 64/66 68/70
FR - ES 34/36 38/40 42/44 46 48 50 52/54 56/58 60/62 64/66
UK 30/31 33/34 36/38 39 41 42 44/46 47/48 50/52 53/55

Collar
(G) - cm 38 39 40 40 41 41 42,5 44 45 46
(G)  - in 15 15½ 15¾ 15¾ 16 16 16¾ 17¼ 17¾ 18

Chest
(A) - cm 77-81 84-88 91-95 96-100 101-105 106-110 112-116 120-124 128-132 136-140
(A) - in 30-31 32-34 35-37 38-39 39-40 41-43 44-45 47-48 50-51 53-55

Waist
(B) - cm 66-70 73-76 80-84 85-88 89-92 94-98 100-105 108-113 116-120 124-128
(B) - in 26-27 28-29 31-32 33- 34 35-36 37-38 39-41 42-44 45-47 48-50

Height
(E) - cm 170/181 175/187 175/189
(E) - in 67/71 69/73 69/75

Professional Trousers
International 
sizes XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

IT - DE 38/40 42/44 46/48 50 52 54 56/58 60/62 64/66 68/70
FR - ES 34/36 38/40 42/44 46 48 50 52/54 56/58 60/62 64/66
UK 30/31 33/34 36/38 39 41 42 44/46 47/48 50/52 53/55

Waist
(B) - cm 66-70 73-76 80-84 85-88 89-92 94-98 100-105 108-113 116-120 124-128
(B)  - in 26-27 28-29 31-32 33-34 35-36 37-38 39-41 42-44 45-47 48-50

Hips
(C) - cm 81-86 88-92 95-99 101-104 105-109 110-114 115-120 124-128 132-136 140-144
(C) - in 32-33 34-36 37-38 39-40 41-42 43-44 45-46 48-50 51-53 54-56

Inside leg
(D) - cm 84 85 86 86 87 87 88 88 88 89
(D) - in 33 33 33 33 34 34 34 34 34 35

Height
(E) - cm 170/181 175/187 175/189
(E) - in 67/71 69/73 69/75



E

C

D

A

B

G

Artikujt Horeca janë projektuar për një stil regular 
professional, me prerje rrobaqepësie, me vija më të 
theksuara dhe të sakta, për të ndjekur me harmoni 
format e trupit. 
Pjesët e mbetura të copës mes masave janë më të pakta në krahasim 
me ato të mbetura nga masat tradicionale të tabelave Payper për të 
ofruar prerje elegante, që përmbushin nevojat e përdoruesve. 
Në rast dyshimi mes dy masash, këshillohet të zgjidhni atë që është 
pak më e madhe, për të garantuar më shumë rehati. Këshillohet ta 
provoni artikullin e dëshiruar para se të vazhdoni me blerjen dhe 
personalizimin. Stili, në fakt, mund të ndryshojë në varësi të modelit, të 
tekstilit ose të trajtimit që i bëhet.

Professional Tops
International 
sizes XS S M L XL XXL 3XL

IT 38/40 42 44 46 48/50 52/54 56/58
FR - ES 34/36 38 40 42 44/46 48/50 52/54
DE 32/34 36 38 40 42/44 46/48 50/52
UK 6/8 10 12 14 16/18 20/22 24/26

Collar (G) - cm 37 38 39 40 41 42 43
(G) - in 14½ 15 15½ 15¾ 16 16½ 17

Bust (A) - cm 80 - 84 86 -88 90 - 92 94 -96 99 - 104 107 - 112 115 - 120
(A) - in 31 - 32 33 -34 35 -36 37-38 39 - 41 42 - 44 45 - 47

Waist (B) - cm 62 - 66 68 - 70 72 -74 76 -78 81 - 86 89 - 94 97 - 104
(B) - in 24 - 25 26 - 27 28 - 29 30 - 31 32 - 33 35 - 37 38 - 40

Hips (C) - cm 88 - 92 94 - 96 98 - 100 102 - 104 107 - 112 115 - 120 123 - 128
(C) - in 34 - 35 36 - 38 38 - 39 40 - 41 42 - 44 45 - 47 48 - 50

Height (E) - cm 160/175 168/185
(E) - in 63/69 66/73

Professional Trousers
International 
sizes XS S M L XL XXL 3XL

IT 38/40 42 44 46 48/50 52/54 56/58
FR - ES 34/36 38 40 42 44/46 48/50 52/54
DE 32/34 36 38 40 42/44 46/48 50/52
UK 6/8 10 12 14 16/18 20/22 24/26

Waist (B) - cm 62 - 66 68 - 70 72 -74 76 -78 82 - 86 89 - 94 97 - 104
(B) - in 24 - 25 26 - 27 28 - 29 30 - 31 32 - 33 35 - 37 38 - 40

Hips (C) - cm 88 - 92 94 - 96 98 - 100 102 - 104 107 - 112 115 - 120 123 - 128
(C) - in 34 - 35 36 - 38 38 - 39 40 - 41 42 - 44 45 - 47 48 - 50

Inside leg (D) - cm 82 82 82 83 83 84 85
(D) - in 32 32 32 32 32 33 34

Height (E) - cm 160/175 168/185
(E) - in 63/69 66/73
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